



1038

Pag. 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

del 28 DIC, 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

avente come oggetto: "ASSEGNAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL CONTRATTO D'APPALTO PER LA FORNITURA DI CATETERI VENOSI CON TECNOLOGIA GROSHONG, OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO, PER UN PERIODO DI 36 MESI".

#### ATTESTAZIONE REGOLARITA' ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA' DEL PROVVEDIMENTO

**1. Esposizione del contenuto della determinazione**

Assegnazione della fornitura di cateteri groshong, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, per 36 mesi.

**2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citate**

- Nota della Fondazione IRCCS San Matteo di Pavia in data 04.12.2018, all. 45 in atti 1681/2014;
- Lettera di invito, all. 47 in atti 1681/2014;
- Offerta economica di Mildas S.r.l., all. 53 in atti 1681/2014.

**3. Attestazione contabile**

La presente determina comporta oneri pari a € 20.570,37.= IVA compresa.

Pratica gestita da M. Colombo/F. Lodigiani

Responsabile del procedimento  
U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica  
Ing. Gianpaolo Valente





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. **1038** del **28 DIC. 2018** Atti n.1681/2014-all. 57 Pag. 2

**ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA**

Il costo complessivo di € 20.570,37 sarà imputato nel BPE così come segue:

BILANCIO	N. CONTO E DESCRIZIONE	N. IMPEGNO	PROGETTO	IMPORTO 2019	IMPORTO 2020	IMPORTO 2021	TOTALI
SAN	400174 - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio Cnd: C	2018003085		€ 6.856,79	€ 6.856,79	€ 6.856,79	20.570,37
<b>Totale</b>							20.570,37
RIC							
<b>Totale</b>							
<b>TOTALE</b>							20.570,37

Il Direttore della UOC Gestione Economico-Finanziaria

(Dr. Roberto Alberti)





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1038

del 28 DIC, 2018

Atti n.1681/2014-all. 57

**OGGETTO: "ASSEGNAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL CONTRATTO D'APPALTO PER LA FORNITURA DI CATETERI VENOSI CON TECNOLOGIA GROSHONG, OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO, PER UN PERIODO DI 36 MESI".**

#### IL DIRIGENTE RESPONSABILE

**VISTO** il vigente "Regolamento delle funzioni di gestione da parte dei dirigenti delegati della Fondazione IRCCS "Ca' Granda - Ospedale Maggiore Policlinico", approvato con determinazione n. 2719 del 22.12.2016;

#### PREMESSO che:

- è in scadenza il contratto d'appalto per la fornitura di cateteri venosi con tecnologia Groshong, di cui da ultimo alla determinazione n. 860 del 04.05.2018 per la "Fornitura di cateteri venosi con tecnologia Groshong - Presa d'atto della determina n.3/D.G./0971 del 07/09/2015 - P-20140008280, della Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia (amministrazione capofila) di aggiudicazione procedura negoziata in forma aggregata, per la fornitura di cateteri venosi con tecnologia Groshong occorrenti alla Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo, alla Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico, A.O. Ospedale di Circolo di Melegnano e Fondazione IRCCS Istituto Tumori di Milano, per un periodo di 30 mesi, avvalendosi della piattaforma regionale Sintel - Determinazioni conseguenti";
- con nota del 04.12.2018 (all. 45 in atti 1681/2014), la Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia (amministrazione capofila) ha comunicato di non aver ancora indetto alcuna procedura concorsuale aggregata per la fornitura in parola;

#### ATTESO che:

- per garantire la normale attività dei reparti interessati della Fondazione IRCCS, si rende necessaria la fornitura dei dispositivi medici di cui sopra;
- ai sensi dell'art. 35, comma 4, del d.lgs. n. 50/2016, il valore stimato dell'appalto in oggetto per il periodo di 36 mesi è stato stimato pari ad € 19.779,21.= oltre I.V.A. 4%;
- per l'acquisizione della fornitura di cui trattasi, l'importo presunto è al di sotto di € 40.000;

**DATO ATTO** che in data 05/12/2018 (cfr. all. 49 in atti 1681/2014) l'U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica, tenuto conto del grado di soddisfazione maturato nel precedente rapporto contrattuale, ha pubblicato sul profilo del committente e sulla piattaforma di e-Procurement Sintel, una richiesta di offerta, ai fini dell'assegnazione, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), del d.lgs. n. 50/2016, della fornitura di cateteri venosi con tecnologia Groshong, per 36 mesi, invitando la ditta Mildas S.r.l., come di seguito indicato:





1038

del 28 DIC. 2018

Pag. 4

Atti n.1681/2014-all. 57

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Base d'asta unitaria (iva esclusa)	Fabb. pres. 36 mesi	Importo IVA ESCL. (36 mesi)
CATETERE GROSHONG A LUME SINGOLO 8F CON KIT PER INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizabile munito di valvola antireflusso 8F c/kit	1	7711800CE	C01020 301 - 36246	€ 305,90	3	€ 917,70
CATETERE VENOSO PERIFERICO MIDLINE CON VALVOLA GROSHONG 4 FR CM 20	Catetere Groshong Midline: catetere venoso ad inserimento periferico con valvola antireflusso	1	7715435CE	C01019 9- 36807	€ 85,03	3	€ 255,09
KIT PER INTRODUZIONE PERCUTANEA IN PTFE FR 4.5 X CM 5	Microintroduttore universale 4,5F	1	0668945CE	C01028 0- 42307	€ 71,25	3	€ 213,75
KIT PER INTRODUZIONE PERCUTANEA IN PTFE PER PZ. OBESI R 4.5 X CM 10	Microintroduttore Radstic: kit per micro-introduzione percutanea peel-away	1	0669045CE	C01028 0- 42284	€ 125,40	3	€ 376,20
CONNETTORE LUER LOCK CON PROLUGA PER CATETERE GROSHONG NXT PICC 3 F	Connettore luer-lock per cateteri Groshong PICC e Midline 3F	2	7712300CE (ex cod. 7812300CE)	C01028 0- 126531	€ 36,58	6	€ 219,48
CONNETTORE LUER LOCK CON PROLUGA PER CATETERE GROSHONG NXT PICC 4 F	Connettore luer-lock per cateteri Groshong NXT PICC 4F	2	7812400CE	C01028 0- 42333	€ 36,58	6	€ 219,48

*M*





1038

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

del 28 DIC, 2018 Pag. 5  
Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Base d'asta unitaria (iva esclusa)	Fabb. pres. 36 mesi	Importo IVA ESCL. (36 mesi)
CATETERE PICC MONOLUME POWER SOLO FR 4 CM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Bard PowerPICC SOLO singolo lume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione con valvola prossimale , 4F	1	6194118	C01020 101- 476600	€ 188,58	3	€ 565,74
CATETERE PICC BILUME POWER SOLO FR 5 CM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Bard PowerPICC SOLO doppio lume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione con valvola prossimale 5F	1	6295118	C01020 102- 476633	€ 194,28	3	€ 582,84
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 5.5 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 5,5F c/kit	1	7711550CE	C01020 301- 36246	€ 351,50	3	€ 1.054,50
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 7 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 7F c/kit	1	7711700CE	C01020 301- 36246	€ 305,90	3	€ 917,70

*[Handwritten signature]*





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1038

del 28 DIC. 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

Pag. 6

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Base d'asta unitaria (iva esclusa)	Fabb. pres. 36 mesi	Importo IVA ESCL. (36 mesi)
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 9,5 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale doppio lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 9,5F c/kit	1	7726950CE	C01020 302-36285	€ 378,58	3	€ 1.135,74
CATETERE PICC MONOLUME PUNTA GROSHONG FR 4 COM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Groshong NXT PICC monolume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso, 4F c/kit	8	7655405CE 69655405CE E	C01020 101-DM3686 2-DM1109 274	€ 236,55	24	€ 5.677,20
CATETERE VENOSO GROSHONG NXT PICC MONOVOLUME 3FR CON MICROINTRODOTTORE	Catetere Groshong PICC: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso 3F, c/kit	2	7755305CE (EX COD. 7655305CE)	C01020 101-36814	€ 240,83	6	€ 1.444,98
CATETERE VENOSO GROSHONG NXT PICC MONOVOLUME 4 FR CON MICRO INTRODUTTORE	Groshong NXT PICC monolume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso, 4F c/kit	1	7655405CE 69655405CE E	C01020 101-DM3686 2-DM1109 274	€ 236,55	3	€ 709,65
CATETERE POWER PICC SOLO 4F LUME SINGOLO CON STILETTO MAGNETICO	Bard PowerPICC SOLO con stiletto per Sherlock 3CG TPS - singolo lume 4F	1	2194108	C01020 101-583898	€ 188,10	3	€ 564,30





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1038

del 28 DIC, 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

Pag. 7

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Base d'asta unitaria (iva esclusa)	Fabb. pres. 36 mesi	Importo IVA ESCL. (36 mesi)
CATETERE POWER PICC SOLO 5F LUME DOPPIO CON STILETTO MAGNETICO	Bard PowerPICC SOLO con stiletto per Sherlock 3CG TPS - doppio lume 5F	1	2295108	C01020 102- 583902	€ 190,00	3	€ 570,00
CONNETTORI LUER LOCK DI RIPOSIZIONAMENTO PER CATETERE MISURE VARIE	Connettori luer lock per cateteri Groshong varie misure	1	7712550CE- 7712.....	C01028 0- 126531	€ 22,33	3	€ 66,99
KIT PER RIPARAZIONE CATETERE GROSHONG MISURE VARIE	kit per riparazione Groshong varie misure	1	7741..... 7740..... 7741.....	C01028 0- 58779	€ 198,08	3	€ 594,24
CONNETTORE /KIT PER RIPARAZIONE CATETERE GROSHONG PICC MISURE VARIE	Connettore Luer Lock per cateteri Groshong PICC varie misure	2	3F => 7712300CE 4F => 7812400CE	C01028 0- DM1265 31- DM4233 3	€ 36,58	6	€ 219,48
GROSHONG PICC POWER 5F L45 CM	PowerGroshong PICC singolo lume 5F: Catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione, in silicone con valvola antireflusso 5F	2	6818518- 6918....- 69918....	C01020 101- DM5942 84 DM1109 242 DM1109 259	€ 236,55	6	€ 1.419,30
KIT PER INTRODUTTORE PERCUTANEA GROSHONG 7F	Kit per introduzione percutanea peel-away, 7F	1	0607770CE	C01028 0- 58802	€ 94,05	3	€ 282,15

8





1038

Pag. 8

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

del 28 DIC, 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Base d'asta unitaria (iva esclusa)	Fabb. pres. 36 mesi	Importo IVA ESCL. (36 mesi)
MICROINTRODUTTORI CATETERI VENOSI GROSHONG NXT PICC MISURE VARIE	Microintroduttori universali - varie misure	4	3,5F=>0668935CE 4,5F=>0668945CE 5F =>0668950CE E 6F =>0668960CE	C01028 0-42307	€ 71,25	12	€ 855,00
CATETERE GROSHONG A LUME SINGOLO 7F CON KIT PER INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 7F c/kit	1	7711700CE	C01020 301-36246	€ 305,90	3	€ 917,70
BASE D'ASTA COMPLESSIVA PER 36 MESI							€ 19.779,21

**PRESO ATTO** che:

- è pervenuta l'offerta della società Mildas S.r.l. attraverso piattaforma telematica Sintel (all. 53 in atti 1681/2014) e si è provveduto, tramite piattaforma telematica, alla verifica dei documenti elettronici presentati dalla predetta società, della regolarità della firma digitale ed alla loro apertura, accertando la regolarità della documentazione amministrativa presentata (all. 52 in atti 1681/2014);
- si è quindi provveduto, tramite piattaforma telematica, all'apertura e alla verifica dell'offerta economica sottomessa della società Mildas S.r.l. (all. 53 in atti 1681/2014) che si può così riassumere:







DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

10381

del 28 DIC. 2018

Pag. 9

Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessiv o offerto IVA escl. (36 mesi)
CATETERE GROSHONG A LUME SINGOLO 8F CON KIT PER INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizabile munito di valvola antireflusso 8F c/kit	1	7711800CE	C01020 301 - 36246	€ 305,90	cfx1pz.	3	€ 917,70
CATETERE VENOSO PERIFERICO MIDLINE CON VALVOLA GROSHONG 4 FR CM 20	Catetere Groshong Midline: catetere venoso ad inserimento periferico con valvola antireflusso	1	7715435CE	C01019 9- 36807	€ 85,03	cfx1pz.	3	€ 255,09
KIT PER INTRODUZIONE PERCUTANEA IN PTFE FR 4.5 X CM 5	Microintroduttore universale 4,5F	1	6688945CE (ex 0668945CE)	C01028 0- 42307	€ 71,25	cfx10pz	3	€ 213,75
KIT PER INTRODUZIONE PERCUTANEA IN PTFE PER PZ. OBESI R 4.5 X CM 10	Microintroduttore Radstic: kit per micro-introduzione percutanea peel-away	1	0669045CE	C01028 0- 42284	€ 125,40	cfx10pz	3	€ 376,20
CONNETTORE LUER LOCK CON PROLUGA PER CATETERE GROSHONG NXT PICC 3 F	Connettore luer-lock per cateteri Groshong PICC e Midline 3F	2	7712300CE (ex cod. 7812300CE)	C01028 0- 126531	€ 36,58	cfx10pz	6	€ 219,48
CONNETTORE LUER LOCK CON PROLUGA PER CATETERE GROSHONG NXT PICC 4 F	Connettore luer-lock per cateteri Groshong NXT PICC 4F	2	7812400CE	C01028 0- 42333	€ 36,58	cfx10pz	6	€ 219,48





1038

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

Pag. 10  
del 28 DIC, 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessiv o offerto IVA escl. (36 mesi)
CATETERE PICC MONOLUME POWER SOLO FR 4 CM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Bard PowerPICC SOLO singolo lume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione con valvola prossimale , 4F	1	6194118	C01020 101- 476600	€ 188,58	cfx1pz.	3	€ 565,74
CATETERE PICC BILUME POWER SOLO FR 5 CM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Bard PowerPICC SOLO doppio lume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione con valvola prossimale 5F	1	6295118	C01020 102- 476633	€ 194,28	cfx1pz.	3	€ 582,84
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 5.5 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 5,5F c/kit	1	7711550CE	C01020 301- 36246	€ 351,50	cfx1pz.	3	€ 1.054,50
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 7 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 7F c/kit	1	7711700CE	C01020 301- 36246	€ 305,90	cfx1pz.	3	€ 917,70





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

**1038**

del **28 DIC. 2018**

Pag. 11

Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessivo o offerto IVA escl. (36 mesi)
CATETERE VENOSO GROSHONG LUME 9,5 FR CON KIT DI INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale doppio lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 9,5F c/kit	1	7726950CE	C01020 302- 36285	€ 378,58	cfx1pz.	3	€ 1.135,74
CATETERE PICC MONOLUME PUNTA GROSHONG FR 4 COM 60 KIT CON INTRODUTTORE	Groshong NXT PICC monolume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso, 4F c/kit	8	7655405CE 69655405C E	C01020 101- DM3686 2- DM1109 274	€ 236,55	cfx1pz.	24	€ 5.677,20
CATETERE VENOSO GROSHONG NXT PICC MONOVOLUME 3FR CON MICROINTRODOTTORE	Catetere Groshong PICC: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso 3F, c/kit	2	7755305CE (EX COD. 7655305CE)	C01020 101- 36814	€ 240,83	cfx1pz.	6	€ 1.444,98
CATETERE VENOSO GROSHONG NXT PICC MONOVOLUME 4 FR CON MICRO INTRODUTTORE	Groshong NXT PICC monolume: catetere venoso centrale ad inserimento periferico, in silicone con valvola antireflusso, 4F c/kit	1	7655405CE 69655405C E	C01020 101- DM3686 2- DM1109 274	€ 236,55	cfx1pz.	3	€ 709,65





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. **1038** del **28 DIC, 2018** Atti n.1681/2014-all. 57

Pag. 12

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessivo offerto IVA escl. (36 mesi)
CATETERE POWER PICC SOLO 4F LUME SINGOLO CON STILETTO MAGNETICO	Bard PowerPICC SOLO con stiletto per Sherlock 3CG TPS - singolo lume 4F	1	2194108	C01020 101- 583898	€ 188,10	cfx1pz.	3	€ 564,30
CATETERE POWER PICC SOLO 5F LUME DOPPIO CON STILETTO MAGNETICO	Bard PowerPICC SOLO con stiletto per Sherlock 3CG TPS - doppio lume 5F	1	2295108	C01020 102- 583902	€ 190,00	cfx1pz.	3	€ 570,00
CONNETTORI LUER LOCK DI RIPOSIZIONAMENTO PER CATETERE MISURE VARIE	Connettori luer lock per cateteri Groshong varie misure	1	5,5F => 7712550CE 7F => 7712700CE 8F => 7712800CE 9,5F => 7712500CE (rosso) 9,5F => 7712510CE (bianco)	C01028 0- 126531	€ 22,33	cfx10pz	3	€ 66,99
KIT PER RIPARAZIONE CATETERE GROSHONG MISURE VARIE	kit per riparazione Groshong varie misure	1	5,5F => 7741550CE 7F => 7741700CE 8F => 7741800CE 9,5F=> 7740000CE (2 SEGM. CATET) 9,5f => 7742000CE (CORPO CATETERE)	C01028 0- 58779	€ 198,08	cfx1pz.	3	€ 594,24



*M*



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1038

del

28 DIC. 2018

Pag. 13

Atti n.1681/2014-all. 57

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessivo o offerto IVA escl. (36 mesi)
CONNETTORE /KIT PER RIPARAZIONE CATETERE GROSHONG PICC MISURE VARIE	Connettore Luer Lock per cateteri Groshong PICC varie misure	2	3F => 7712300CE 4F => 7812400CE	C01028 0- DM1265 31- DM4233 3	€ 36,58	cfx10pz	6	€ 219,48
GROSHONG PICC POWER 5F L45 CM	PowerGroshong PICC singolo lume 5F: Catetere venoso centrale ad inserimento periferico, resistente alle infusioni ad alta pressione, in silicone con valvola antireflusso 5F	2	6818518 45cm 6918518 55cm 69818518 45cm C/STILETTO 69918518 55cm C/STILETTO 6918....- 69918....	C01020 101- DM5942 84 DM1109 242 DM1109 259	€ 236,55	cfx1pz	6	€ 1.419,30
KIT PER INTRODUTTORE PERCUTANEA GROSHONG 7F	Kit per introduzione percutanea peel-away, 7F	1	0607770CE	C01028 0- 58802	€ 94,05	cfx1pz	3	€ 282,15
MICROINTRODUTTORI CATETERI VENOSI GROSHONG NXT PICC MISURE VARIE	Microintroduttori universali - varie misure	4	3,5F=>6688 935 (EX 0668935CE) 4,5F=> 6688945 (EX 0668945CE) 5F => 6688950 (EX 0668950CE) 6F => 6688960 (EX 0668960CE)	C01028 0- 42307	€ 71,25	cfx10pz	12	€ 855,00





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1038

del 28 DIC, 2018 Atti n.1681/2014-all. 57

Pag. 14

Prodotto	Descrizione	Q. anno	Codice ditta	Cnd/rep	Prezzo unitario (iva esclusa)	Tipo di cf	Fabb. pres. 36 mesi	importo complessivo o offerto IVA escl. (36 mesi)
CATETERE GROSHONG A LUME SINGOLO 7F CON KIT PER INTRODUZIONE	Catetere Groshong: catetere venoso centrale singolo lume tunnellizzabile munito di valvola antireflusso 7F c/kit	1	7711700CE	C01020 301- 36246	€ 305,90	cfx1pz	3	€ 917,70
Importo complessivo offerto IVA escl. (36 mesi)								<u>€ 19.779,21</u>

**TENUTO CONTO** del grado di soddisfazione maturato dalla stazione appaltante nel corso del precedente rapporto contrattuale e considerato che l'offerta risulta congrua in rapporto alla qualità della prestazione, in quanto la predetta offerta è corrispondente ai prezzi risultanti dalla procedura concorsuale aggregata aggiudicata dalla Fondazione IRCCS San Matteo di Pavia;

**CONSIDERATO** che l'assegnazione della fornitura in parola comporta una spesa complessiva, per il periodo di 36 mesi, di € 19.779,21.= I.V.A. 4% esclusa, pari ad € 20.570,37.= I.V.A. 4% compresa;

**DATO ATTO** che:

- la Fondazione IRCCS si riserva la facoltà di interrompere anticipatamente il contratto di fornitura, nel momento in cui venisse attivata alcuna convenzione da parte della Società Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. per i prodotti in parola;
- ove, a seguito della stipulazione dei contratti rivenienti dalla presente procedura concorsuale, dovessero intervenire convenzioni attivate da CONSIP S.p.A. e/o di Azienda Regionale Centrale Acquisti - S.p.A., e/o contratti sottoscritti da alcuno degli Enti aderenti al Consorzio per gli Acquisti per gli Enti Sanitari Pubblici Milano (CAESP Milano) per forniture di prodotti di cui alla presente procedura, la Fondazione IRCCS si riserva la possibilità di rinegoziare i prezzi da contratto sulla base di quelli aggiudicati da CONSIP S.p.A. e/o di Azienda Regionale Centrale Acquisti - S.p.A., e/o dagli Enti aderenti al medesimo Consorzio, ove più favorevoli;





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

1 038

del 28 DIC, 2018

Pag. 15

Atti n.1681/2014-all. 57

**ACCERTATO** che, come risulta dalle pagine riepilogative del sito *web* istituzionale di Consip, non v'è attualmente convenzione attiva riguardo la fornitura in parola, e, nel contempo, non è in essere alcuna convenzione attiva stipulata dalla Società Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. per la fornitura in parola (all. 56 in atti 1681/2014);

**VISTA** l'attestazione di regolarità istruttoria e di legittimità del provvedimento;

**DATO ATTO** che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

**DATO ATTO** che il Responsabile del procedimento è il Direttore della U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica;

#### DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati, di:

- dare atto che, come risulta dalle pagine riepilogative del sito *web* istituzionale di Consip, non v'è attualmente convenzione attiva riguardo la fornitura in parola, e, nel contempo, non è in essere alcuna convenzione attiva stipulata dalla Società Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. per la fornitura in parola (all. 56 in atti 1681/2014);
- assegnare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016, il contratto d'appalto per la fornitura di cateteri venosi con tecnologia Groshong, alla società Mildas S.r.l., per i prodotti e le quantità sopra riportate, per il periodo di 36 mesi (decorrenza presunta 01.01.2019 - 31.12.2021), per una spesa complessiva di € 19.779,21.= I.V.A. 4% esclusa, pari ad € 20.570,37.= I.V.A. 4% compresa (CIG: ZEF261F333); fermo restando che, nel caso in cui alcuna convenzione della Società Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. per i prodotti in parola dovesse essere attivata prima della scadenza del periodo contrattuale, la Fondazione IRCCS si riserva la facoltà di interrompere anticipatamente il contratto di fornitura in parola;
- subordinare l'efficacia dell'assegnazione all'esito positivo delle verifiche sul possesso da parte degli affidatari dei requisiti di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016;
- dare atto, altresì, che ove, a seguito della stipulazione dei contratti rivenienti dalla presente procedura concorsuale, dovessero intervenire convenzioni attivate da CONSIP S.p.A. e/o di Azienda Regionale Centrale Acquisti - S.p.A., e/o contratti sottoscritti da alcuno degli Enti aderenti al Consorzio per gli Acquisti per gli Enti Sanitari Pubblici Milano (CAESP Milano) per forniture di prodotti di cui alla presente procedura, la Fondazione IRCCS si riserva la possibilità di rinegoziare i prezzi da contratto sulla base di quelli aggiudicati da CONSIP S.p.A. e/o di Azienda Regionale Centrale Acquisti - S.p.A., e/o dagli Enti aderenti al medesimo Consorzio, ove più favorevoli;
- nominare, quale responsabile dell'esecuzione del contratto, il Direttore dell'U.O.C. Farmacia;
- dare atto che il costo complessivo di € 20.570,37.= I.V.A. 4% inclusa sarà imputata nel BPE per gli anni 2019, 2020, 2021;





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. **1038** del **28 DIC, 2018** Pag. 16  
Atti n.1681/2014-all. 57

- dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;
- disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo online dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come sostituito dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015);
- disporre l'invio della presente deliberazione alle Unità Operative interessate.

**IL DIRETTORE**  
**U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica**  
Ing. Gianpaolo Valente

